
ZARZĄDZENIE NR 65 / 2023 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu 

im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Bioetycznej Akademii Wychowania Fizycznego 

i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku na kadencję  

2023-2028  

 

Na podstawie art. 29 ust. 4 pkt 2 i ust. 7 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach 

lekarza i lekarza dentysty (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1731, 1733, 2731, 2770, z 2023 r. 

poz. 605, 650), § 2 ust. 2 zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie komisji bioetycznej oraz Odwoławczej Komisji Bioetycznej (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 218) oraz art. 11 ust. 2 i art. 25 ust. 3 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego 

i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku z dnia 19 czerwca 2019 r. (tekst 

jednolity stanowiący załącznik nr 1 do uchwały Senatu AWFiS nr 76 z dnia 21 grudnia 

2022 r.) 

 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Bioetyczną w Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu 

im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku na kadencję 2023-2028 w składzie: 

1) prof. dr hab. Grzegorz Trybek, 

2) dr hab. Barbara Frączek, prof. AWFiS, 

3) dr hab. Katarzyna Leźnicka, prof. AWFiS, 

4) dr hab. Agnieszka Maciejewska-Skrendo, prof. AWFiS, 

5) dr Grzegorz Pawlus, 

6) lek. dent. Marcin Szczęśniak, 

7) dr Monika Żmudzka, 

8) ks. Jan Uchwat, 

9) r.pr. Maciej Sokołowski. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

w zastępstwie Rektora AWFiS 
na podstawie pełnomocnictwa nr 48/2021 z dnia 01.10.2021 r. 

 
 

---------------------------------------------------------- 
Prorektor ds. Kształcenia AWFiS 

dr hab. Barbara Duda-Biernacka, prof. AWFiS 
 

 


